
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

Prot. vedi segnatura Poggio Rusco, 19/10/2022 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al Sito dell'Istituto 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. 297/94 

VISTO l'art. 25 del D.Lgs 165/2001 

VISTO l'O.M. n. 251/1991 art.21e22 e s.m. 

VISTA la C.M. n. 17681 del 02/10/2020 

VISTO quanto stabilito nel Consiglio d'Istituto del 17/10/2022; 

DISPONE 

sono indette le elezioni degli Organi Collegiali di durata annuale, a livello di Istituzione 

Scolastica (consigli di intersezione, interclasse, classe) per l'anno scolastico 2022/2023 

ASSEMBLEE  

Le assemblee per ciascuna sezione, classe, pluriclasse, si terranno nelle seguenti date ed orari, in 

modalità telematica: (il link per il collegamento verrà trasmesso in tempo utile a cura dei 

coordinatori di classe/sezione) 

Scuola dell'Infanzia: lunedì 24/10/2022, dalle ore 17.30 alle ore 18.30. 

Scuola Primaria: martedì 25/10/2022, dalle ore 17.30 alle ore 18.30. 

 

Scuola Secondaria di I grado: mercoledì 26/10/2022, dalle ore 17.30 alle ore 18.30. 

O.D.G. 

1) Situazione generale della sezione/classe; 

2) Illustrazione del Piano dell'Offerta Formativa; 

3) Presentazione delle modalità di voto e del funzionamento degli OO.CC. della scuola; 

4) Varie ed eventuali. 

Si invitano fin d’ora i genitori a consultarsi per individuare eventuali disponibilità sia a 

candidarsi come rappresentanti di sezione o classe, sia garantire la presenza al seggio. 

  

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006085 - 19/10/2022 - I.7 - U

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

VOTAZIONI 

Le votazioni si terranno in presenza, il giorno 27/10/2022, dalle ore 17.00 alle ore 19.00 nelle sedi 

indicate di seguito: 

 

SCUOLA PRIMARIA DI SAN GIOVANNI DEL DOSSO 

(per scuola infanzia e primaria di S. Giovanni del Dosso) 

 

SCUOLA PRIMARIA DI VILLA POMA 

(per scuola infanzia e primaria di Villa Poma) 

 

SCUOLA INFANZIA DI MAGNACAVALLO 

(per scuola infanzia e primaria di Magnacavallo) 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI POGGIO RUSCO 

(per scuola infanzia, primaria e secondaria 1° grado di Poggio Rusco) 

 

In ogni plesso sarà presente almeno un collaboratore scolastico, incaricato di igienizzare i locali, gli 

arredi e gli strumenti a disposizione.  

Nella fase iniziale delle operazioni è richiesta la presenza del coordinatore di plesso, per verificare 

il corretto allestimento degli spazi, sulla base delle indicazioni ricevute.  

Ai fini del contrasto alla diffusione dei contagi, si raccomanda di non recarsi ai seggi in caso di 

sintomatologia riconducibile al Covid 19 

Al termine delle operazioni di voto gli scrutatori procederanno allo spoglio delle schede e alla 

redazione dei verbali. Tutto il materiale inerente le elezioni dovrà essere consegnato alla Assistente 

Amministrativa addetta agli alunni. 

Informazioni più dettagliate verranno fornite dai docenti incaricati in sede di assemblea. 

  

 La Dirigente Scolastica 

 Cristina Tralli 
  

  

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2022-10-19T14:37:03+0200
	Cristina Tralli




